
 

Skola! Skola! Tev piemīt tā brīnišķā vara, 

Kas cilvēku cēlāku, gaišāku, labāku dara. 

/ no dzejnieka V.Plūdoņa veltījuma  
Bauskas Valsts ģimnāzijai 1934.gadā/ 

 

 

• 20.septembrī tiek veidotas klašu ziedu kompozīcijas- sveiciens skolai svētkos, 

ziedu sveicieni uzplauks arī pļaviņā pie skolas; 

• kopā nofotografēsimies 21.septembrī plkst.8.40 sporta stadionā, sastājoties  

skolas  tornīša veidolā- lai arī simboliski apliecinātu mūsu kopīgu virzību 

augšup; 

• 22.septembrī : 

o uz skolu nāksim svētku tērpos, tādējādi apliecinot kopīgo svētku svinēšanas 

prieku, 

o visu dienu veltīsim savai skolai labos vārdus, uzrakstot tos uz īpaši 

sagatavotām labo vārdu lapiņām- tās būs skolas vestibilā pie ziedu 

kompozīciju izstādes, 

o baudīsim  dzimšanas dienas saldumus un skolēnu pašpārvaldes muzikālos 

sveicienus , 

o varat arī paši izdomāt savu dzimšanas dienu svinību noskaņas. 

 


